
Preisliste Leckerlies, Zusätze und Weiteres
Kirchenweg 17, 82399 Raisting, Inh. Hartmut Kreie
Tel 08152-933 9864   Mobil 0173-153 8189

Artnr Beschreibung Bruttopreis

Leckerlies  
802 Rinderohr, 5Stck 4,00 €
803 Ochsenziemerstücke (Ges.länge ca. 65cm) 6,00 €
805 Trockenfisch (kleine Fischchen) 100g 2,50 € 0 (25,00 €/kg)

806 Hähnchenhälse getrocknet 150g 2,50 € 0 (16,67 €/kg)

807 Putenhälse getrocknet 250g 3,50 € 0 (14,00 €/kg)

809 Rinderkopfhaut getrocknet  250g 3,50 € 0 (14,00 €/kg)

812 Pferdewürfel 200g 4,50 € 0 (22,50 €/kg)

816 Rinderlunge getrocknet 250g 3,50 € 0 (14,00 €/kg)

817 Rinderkopfhaut getrocknet  400g 5,00 € 0 (12,50 €/kg)

818 Rinderpansen getrocknet 250g 3,20 € 0 (12,80 €/kg)

819 Rinderwürfel 200g 4,10 € 0 (20,50 €/kg)

Zusätze und Weiteres  
Bitte berücksichtigen Sie, dass einige Artikel nur auf Vorbestellung zu erhalten sind

820 Lachsöl 250ml 10,20 € 0 (40,80 €/l)

821 Lachsöl 1000ml 30,50 € 1 (30,50 €/l)

822 Eierschalenpulver 150g 10,80 € 0 (7,20 €/100g)

823 Eierschalenpulver 500g 29,50 € 1 (5,90 €/100g)

825 Bierhefe 120g 6,00 € 0 (5,00 €/100g)

836 Basis-Darmaufbau 200g 9,20 € 0 (4,60 €/100g)

846 Basis-Darmaufbau – Naturmoor 250ml 8,85 € 0 (35,40 €/l)

855 Naturmoor 500ml 14,50 € 1 (29,00 €/l)

830 Grünlippmuschelpulver Extrakt 70g 7,50 € 0 (10,71 €/100g)

867 Flohsamen 150g 4,70 € 0 (31,33 €/kg)

863 Barf Kräuter 250g 6,65 € 0 (26,60 €/kg)

831 Barf Kräuter 500g 11,50 € 1 (23,00 €/kg)

833 Buchweizen Flocken 1000g 12,50 € 1 (12,50 €/kg)

834 Hirse Flocken 1000g 10,50 € 1 (10,50 €/kg)

837 Barf Gemüse 3er Mix  1000g 11,00 € 1 (11,00 €/kg)

838 Barf Gemüse 5er Mix  800g 14,00 € 1 (17,50 €/kg)

826 Wurmkur Kräutermix 80g 29,00 € 0 (36,25 €/100g)

868 Universal para Hund 60 Stck. 17,35 €
857 Immun Cat Para 35g 26,90 € 0 (76,86 €/100g)

829 Schwarzkümmelöl 50ml 9,80 € 0 (19,60 €/100ml)

852 Borretsch Öl 50ml 9,80 € 0 (19,60 €/100ml)

853 Nachtkerzen Öl 50ml 9,80 € 0 (19,60 €/100ml)

854 Kokosöl Virgin kbA 500ml 31,00 € 1 (62,00 €/l)

839 Kolloidales Silber 50 ml 9,00 € 0 (18,00 €/100ml)

864 Basis Aufbau Herz 60 Kapseln 21,20 €
845 Probiotic plus  60 Kapseln 22,90 €
824 Trockenbarf Pansen 500g 9,70 € 1 (1,94 €/100g)

832 Dr.Ziegler´s Rind u. Hirse-kaltgepresst- 1kg 7,50 € 1 (7,50 €/kg)

861 Dr.Ziegler´s Rind u. Hirse-kaltgepresst- 5kg 26,50 € 5 (5,30 €/kg)

862 Dr.Ziegler´s Rind u. Hirse-kaltgepresst- 15kg 64,20 €### (4,28 €/kg)

865 Hundekekse Fenchel & Honig 200g 6,20 € 0 (3,10 €/100g)

866 Hundekekse Kokos & Anis 200g 6,20 € 0 (3,10 €/100g)

Dosen 400g
505 400g Dose, Rindfleisch 1,80 € 0 (4,50 €/kg)

501 400g Dose, Rindfleisch und  Gemüse 1,80 € 0 (4,50 €/kg)

503 400g Dose, Rindfleisch mit Pansen 1,80 € 0 (4,50 €/kg)

507 400g Dose, Geflügel mit Reis 1,80 € 0 (4,50 €/kg)

509 400g Dose, Wild mit Gemüse und Nudeln 1,80 € 0 (4,50 €/kg)

511 400g Dose, Lamm 1,80 € 0 (4,50 €/kg)

Dosen 800g
502 800g Dose, Rindfleisch und  Gemüse 2,90 € 1 (3,63 €/kg)

504 800g Dose, Rindfleisch mit Pansen 2,90 € 1 (3,63 €/kg)

506 800g Dose, Rindfleisch 2,90 € 1 (3,63 €/kg)

508 800g Dose, Geflügel mit Reis 2,90 € 1 (3,63 €/kg)

510 800g Dose, Wild mit Gemüse und Nudeln 2,90 € 1 (3,63 €/kg)

512 800g Dose, Lamm 2,90 € 1 (3,63 €/kg)

Änderungen vorbehalten Strand 06/16 ,

www.hatis-hunde-huette.de
HatisHundeHütte

  im Lieferservice

Frischfleisch für  Hund und Katze


